
Ročník 2016

V Ě S T N Í K
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY
OFFICIAL JOURNAL OF THE CZECH BAR ASSOCIATION
JOURNAL OFFICIEL DE L’ORDRE DES AVOCATS TCHEQUE
AMTSBLATT DER TSCHECHISCHEN RECHTSANWALTSKAMMER

O B S A H

Částka 3  Rozeslána dne 12. prosince 2016

Část oznamovací

 Čerpání rozpočtu ČAK za rok 2015

 Čerpání sociálního fondu ČAK za rok 2015

 Podstatné údaje o hospodaření s fondem České advokátní komory pro vzdělávání advokátních koncipientů za rok 2015

 Stav majetku ČAK ke dni 31. 12. 2015

 Oznámení představenstva České advokátní komory o ztrátách knih o prohlášeních o pravosti podpisu

 Záznamy v seznamu advokátů od 30. srpna 2016 do 24. listopadu 2016

 Záznamy v seznamu advokátních koncipientů od 30. srpna 2016 do 24. listopadu 2016



ČÁST OZNAMOVACÍ

ČERPÁNÍ ROZPOČTU ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY ZA ROK 2015

Představenstvo České advokátní komory na svém zasedání dne 13. 9. 2016 schválilo čerpání rozpočtu ČAK za rok 
2015. V souladu s příslušnými právními předpisy byl u České advokátní komory proveden audit účetnictví. Auditor 
Ing. Miroslav Michálek předložil písemnou zprávu ke dni 8. 6. 2016 s výrokem auditora, že účetní závěrka podává věrný 
a poctivý obraz aktiv a pasiv České advokátní komory k 31. 12. 2015 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření 
za rok končící 31. 12. 2015 v souladu s českými účetními předpisy.

VÝNOSY PŘEDEPSANÉ ZÁKONEM (1 – 3) 

Číslo Specifikace Rozpočet 
(v tis. Kč)

Skutečnost  
(v tis. Kč)

1 Příspěvky na činnost komory  
– aktivní i pozastavení advokáti

11 000 advokátů  á 8 000,– Kč
91 450 92 068

 1 150 advokátů  á 3 000,– Kč
2 Advokátní zkoušky    700 koncipientů  á 8 500,– Kč 5 950 7 727
3 Zápisné do seznamu advokátů    650 advokátů  á 4 000,– Kč 2 600 2 752
4 Ostatní výnosy a rezervy 20 000 28 287

5 Výnosy z pokut a z nákladů 
kárného řízení 1 000 1 300

6 Pojištění advokátů 50 000 48 615
7 Krytí rozdílu z úspor z minulých let 4 700 0

VÝNOSY CELKEM 175 700 180 749

Poznámky: ad 4)   Ostatní výnosy - příjmy z inzerce, poplatky za ověřovací knihy, poplatky za semináře, příjmy z úroků, nájemné, poplatky za me-
diační zkoušky, apod.

  ad 5) Příjmy za náklady kárného řízení a polovina výnosů z pokut kárného řízení.
  ad 6) Pojistné prochází účetnictvím ČAK, ale vybrané pojistné se odvádí v plné výši pojišťovně.
  ad 7) Část předpokládaných nákladů na identifikační karty, plánované rekonstrukce Kaňkova paláce, apod.

NÁKLADY (v tis. Kč)

Číslo Specifikace Rozpočet Skutečnost
1 Materiál 7 000 2 873
2 Energie 1 600 987
3 Údržba 10 000 603
4 Cestovné 3 100 3 313
5 Služby 45 000 50 185
6 Mzdy 40 000 40 365
7 Ostatní náklady a rezervy 12 000 20 844

8 Pojištění advokátů 50 000 48 615

9 Odpisy 7 000 3 855
NÁKLADY CELKEM 175 700 171 640

Poznámky: ad 1) Kancelářský materiál, knihy, časopisy, DHM, benzín, materiál-auta, atd.
  ad 2) Elektřina, vodné-stočné.
  ad 3) Opravy a udržování nemovitostí/movitostí, opravy a údržba aut.
  ad 4) Tuzemsko, zahraničí.
  ad 5)  Ostraha, poštovné, telefony, příkazní smlouvy, nájemné, překlady, autorské honoráře, služby SW, regiony-paušální náhrady, 

DDNM, atd.
  ad 6) Mzdy včetně odvodů.



  ad 7)  Přepočtené DPH dle koeficientu, pojistné movitý/nemovitý majetek,ostatní daně a poplatky, odpisy nedobytných pohledávek, 
bankovní výlohy atd.

  ad 8) Pojistné prochází účetnictvím ČAK, ale vybrané pojistné se odvádí v plné výši pojišťovně.
  ad 9) Odpisy DNM/DHM (dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek).

Předložil: JUDr. Ladislav Krym, tajemník České advokátní komory

ČERPÁNÍ ROZPOČTU SOCIÁLNÍHO FONDU  
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY ZA ROK 2015

Představenstvo České advokátní komory na svém zasedání dne 13. 9. 2016 schválilo čerpání rozpočtu sociálního 
fondu ČAK za rok 2015.

PŘÍJMY (v tis. Kč)

Číslo Rozpočet Skutečnost
1 Odvod advokátů do SF 5 475 5 525
2 Pokuty z kárného řízení 500 840
3 Úroky z vkladů 100 84
4 Splátky půjček 1 100 1 292
5 Krytí rozdílu z úspor z minulých let 3 125 0

CELKEM PŘÍJMY 10 300 7 741

VÝDAJE (v tis. Kč)

Číslo Rozpočet Skutečnost
1 Zvyšování odborné úrovně 2 000 827
2 Krytí ztrát vzniklých prominutím nebo snížením příspěvku 250 180
3 Sociální výpomoci 250 249
4 Sociální příspěvek pozůstalým 350 98
5 Příspěvky advokátům na poskytování bezplatné právní služby 500 190
6 Příspěvky nástupci advokáta 750 873
7 Příspěvky na kulturní a sociální potřeby zaměstnanců a bývalých 

zaměstnanců podle čl. 20, usnesení o SF odst. 1 písm. b) 450 370

8 Půjčky advokátům a koncipientům 2 000 1 514
9 Půjčky zaměstnancům 200 180
10 Příspěvky na kulturně-společenské a sportovní akce podle čl. 20 

usnesení o SF, odst. 1 písm. a) 3 500 1 309

11 Dary na veřejně prospěšné účely 50 4
CELKEM VÝDAJE 10 300 5 794

Předložil: JUDr. Martin Vychopeň, předseda České advokátní komory



STAV MAJETKU ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY 
KE DNI 31. 12. 2015

Dlouhodobý hmotný majetek 21 205 648,76 Kč
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 16 778 378,85 Kč
Dlouhodobý nehmotný majetek 19 014 376,80 Kč
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 368 815,00 Kč
Budovy 73 611 257,61 Kč
Pozemky nejsou oceněny
Umělecká díla 1 967 006,00 Kč
Samostatná evidence předmětů 219 807,69 Kč

Předložil: JUDr. Ladislav Krym, tajemník ČAK

PODSTATNÉ ÚDAJE O HOSPODAŘENÍ S FONDEM ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY  
PRO VZDĚLÁVÁNÍ ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ ZA ROK 2015

dle čl. 5, odst. 2 usnesení ČAK č. 7/2005 Věstníku

PŘÍJMY (v tis. Kč)

Skutečnost
Příjmy za rok 2015 9 962
CELKEM PŘÍJMY 9 962

VÝDAJE (v tis. Kč)

Skutečnost
Školící centrum Dunaj 2 651
Školící centrum pobočka Brno 1 863
Náklady na lektory 2 228
Další náklady na koncipienty 3 495
CELKEM VÝDAJE 10 237

Předložil: JUDr. Martin Vychopeň, předseda České advokátní komory



OZNÁMENÍ
PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

O ZTRÁTÁCH KNIH O PROHLÁŠENÍCH O PRAVOSTI PODPISU

Představenstvo České advokátní komory (dále jen „ČAK“) oznamuje podle čl. 16 usnesení představenstva ČAK 
č. 4/2006 Věstníku, kterým se stanoví podrobnosti o povinnostech advokáta při činění prohlášení o pravosti podpisu 
a při vedení evidence o těchto prohlášeních, že došlo ke ztrátám knih o prohlášeních o pravosti podpisu (dále jen „kniha 
o prohlášeních“):

– dne 29. srpna 2016 odcizení knihy o prohlášeních č. 05139 vydané Mgr. B. V.
– dne 2. září 2016 odcizení knihy o prohlášeních č. 06037 vydané Mgr. I. F.
– dne 3. září 2016  odcizení knihy o prohlášeních č. 01834 vydané Mgr. Ing. T. V.
– počátkem září 2016 odcizení knihy o prohlášeních č. 06425 vydané JUDr. M. S.
– dne 4. října 2016  odcizení knihy o prohlášeních č. 09235 vydané JUDr. L. K.

V uvedených případech bylo podle oznámení advokátů příčinou ztrát knih o prohlášeních jejich odcizení neznámým 
pachatelem nebo zničení.

JUDr. Martin Vychopeň, v. r.
předseda  

České advokátní komory



OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTŮ  
OD 30. 08. 2016 DO 24. 11. 2016

a) Zápis do seznamu advokátů

Ev. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo

17111 Bajáková, Eva, Mgr. 05. 10. 16 Truhlářská 1104/13, Praha 1
50232 Baník, Tomáš, JUDr. 01. 10. 16 Rooseveltova 593/10, Brno
17099 Bejčková, Romana, Mgr. 17. 10. 16 17. listopadu 289/37, Ústí nad Labem
17100 Beran, Josef, Mgr. 07. 09. 16 Národní 340/21, Praha 1
17112 Berrová, Petra, JUDr., Ph.D. 05. 10. 16 Revoluční 1082/8, Praha 1
17113 Brejl, Petr, Mgr. 06. 10. 16 Na Pankráci 404/30a, Praha 4
17114 Brožek, Tomáš, Mgr., LL.M. 05. 10. 16 Klimentská 1216/46, Praha 1
17115 Bulušek, Petr, Mgr. 05. 10. 16 Pátek č. p. 85
17116 Čech, Jakub, Mgr. 05. 10. 16 V celnici 1031/4, Praha 1
17020 Čepelková, Kateřina, JUDr. 01. 09. 16 Eliščino nábřeží 280/23, Hradec Králové
17101 Červená, Kateřina, Mgr., Ing. 01. 10. 16 Kostelní 11/3, Liberec
17117 Dočkal, Milan, Mgr. et Mgr. 05. 10. 16 Lukavická 2019/16, Plzeň
17200 Dostál, Ondřej, Mgr. 09. 11. 16 Sokolská 169/3, Liberec
17118 Drobiš, Zbyněk, JUDr. 05. 10. 16 Letenská 121/8, Praha 1
17202 Dubová Helešicová, Kristýna, 

Mgr. 
09. 11. 16 Betlémské náměstí 351/6, Praha 1

17120 Duchoňová, Jana, Mgr. 05. 10. 16 Na Florenci 2116/15, Praha 1
17119 Duchtík, Lukáš, Mgr. 06. 10. 16 Bratří Jaroňků 4079, Zlín
17121 Ďuriš, Peter, Mgr. LL.B. 05. 10. 16 náměstí 1. Máje 101/2, Chomutov
17203 Dusíková, Kamila, Mgr. 09. 11. 16 L. Pokorného 48/37, Třebíč
17122 Dušek, Petr, Mgr. 05. 10. 16 Nový lesík 998/5, Praha 6
17087 Faltus, Michal, JUDr. 01. 09. 16 Orlí 542/27, Brno
17123 Fejklová, Lucie, JUDr. 20. 10. 16 Babická 2379/1a, Praha 4
17124 Fialová, Eva, Mgr. et Mgr., 

LL.M., Ph.D.
05. 10. 16 Politických vězňů 911/8, Praha 1

17126 Fojtová, Hana, Mgr. 05. 10. 16 Pražská 1173/45, Praha 10
17127 Fojtů, Dominik, JUDr. 05. 10. 16 U průhonu 1516/32, Praha 7
17104 Fremrová, Eva, Mgr. 07. 09. 16 Dělnická 213/12, Praha 7
17128 Gomoláková, Alexandra, Mgr. 05. 10. 16 Dělnická 213/12, Praha 7
17205 Grebeňová, Veronika, JUDr. 09. 11. 16 Štefánikova 3072, Zlín
17088 Hamous, Robert, JUDr. 01. 09. 16 Saskova 1625, Kladno
17129 Hartmann, Ivo, Mgr., Ing., 

LL.M.
05. 10. 16 Rybníček 1305/18, Litovel

17207 Havelka, Tomáš, Mgr. 09. 11. 16 Na Kocínce 210/3, Praha 6
17208 Hebký, Robert, Mgr., Ing. 09. 11. 16 Václava Řezáče 315, Most
17130 Hejl, Filip, Mgr., Ing. 05. 10. 16 Revoluční 762/13, Praha 1
17209 Herešová Mráková, Monika, 

JUDr. 
09. 11. 16 U průhonu 1589/13a, Praha 7

17210 Hloušek, Michal, Mgr. 09. 11. 16 Benediktská 690/7, Praha 1
17102 Hofrichterová, Monika, Mgr. 07. 09. 16 třída Kpt. Jaroše 1932/13, Brno
17131 Hons, František, Mgr. 05. 10. 16 Francouzská 299/98, Praha 10
17211 Hrabovský, Adam, Mgr. 09. 11. 16 Koliště 259/55, Brno
17132 Chamrád, Petr, Mgr. 05. 10. 16 Rožnovská 241, Frenštát pod Radhoštěm
17133 Janák, Michal, Mgr. 05. 10. 16 Husova 401, Třinec
17134 Jandus, Milan, Mgr. 05. 10. 16 Vodičkova 791/41, Praha 1
17135 Janíček, Marcel, Mgr. 05. 10. 16 Purkyňova 74/2, Praha 1
17213 Jarošová, Tereza, Mgr. 09. 11. 16 Karolinská 661/4, Praha 8
17036 Jášková, Tereza, JUDr. 01. 09. 16 28. října 767/12, Praha 1
17214 Jelínková, Dana, Mgr. 09. 11. 16 Prokopa Holého 130/15, Děčín
17136 Jelínková, Alena, Mgr. 05. 10. 16 Londýnská 674/55, Praha 2



17215 Jindra, Lukáš, Mgr. 10. 11. 16 Lazarská 11/6, Praha 2
17137 Kajnar, Tomáš, JUDr. 06. 10. 16 Sádky 1605/2, Prostějov
50234 Klett, Lars Magnus 01. 11. 16 Voctářova 2449/5, Praha 8
17139 Klouzek, Aleš, Mgr. 05. 10. 16 Havlíčkova 404/2, Hradec Králové
17089 Knitlová, Michaela, Mgr. 01. 09. 16 Údolní 222/5, Brno
17221 Kolář, Martin, Mgr. 09. 11. 16 Karlovo náměstí 559/28, Praha 2
17090 Koncer, Nikola, Mgr. 01. 09. 16 Lešetín IV 777, Zlín
17140 Konečný, Petr, Mgr. 05. 10. 16 Týnská 633/12, Praha 1
1288 Kopáček, Václav, JUDr. 05. 10. 16 Kroftova 329/1, Praha 5
17223 Kosař, Pavel, Mgr. 10. 11. 16 Francouzská 299/98, Praha 10
17141 Kotulková, Lenka, Mgr. 05. 10. 16 Burešova 615/6, Brno
17103 Kráčmer, Stanislav, Mgr. 08. 09. 16 V Holešovičkách 1579/24, Praha 8
17225 Kreysová, Barbora, JUDr. 09. 11. 16 Klimentská 1216/46, Praha 1
17142 Krysl, Josef, Mgr. 06. 10. 16 Rubešova 83/10, Praha 2
17227 Křenková, Hana, Mgr. 12. 11. 16 Štěpánská 617/26, Praha 1
17228 Křikavová, Bohuslava, Mgr. 09. 11. 16 Opatovická 1659/4, Praha 1
17229 Kudrnová, Kateřina, Mgr., Bc. 09. 11. 16 Osvoboditelů 1228/30, Lovosice
17143 Kuníková, Renáta, Mgr. 05. 10. 16 Ke Zděři 309/11, Praha 5
17105 Labutová, Jana, Mgr. 07. 09. 16 Bočná 813/3, Děčín
17092 Lata, Štěpán, Mgr. 01. 10. 16 Koliště 259/55, Brno
17144 Lichnovský, Bohuslav, Mgr. 05. 10. 16 Na Pankráci 1683/127, Praha 4
17145 Liška, Jiří, Mgr., Ing. 05. 10. 16 Dobrovského 1463, Kladno
17231 Löbl, Jakub, Mgr. 09. 11. 16 Masarykova 319/8, Brno
17232 Loubková, Eliška, Mgr. 09. 11. 16 Baškirská 1404/1, Praha 10
17146 Lukáč, Martin, Mgr. 06. 10. 16 Zelený pruh 1294/52, Praha 4
17147 Lukša, Jakub, Mgr. 05. 10. 16 Vinařská 460/3, Brno
17148 Macalák, Ľubomír, Mgr. 05. 10. 16 Smilova 485, Pardubice
17149 Macháčková, Radka, JUDr. 05. 10. 16 Ostrovní 126/30, Praha 1
17233 Maláčová, Hana, Mgr. et Mgr. 10. 11. 16 Týn 639/1, Praha 1
17150 Maláková, Markéta, Mgr. 06. 10. 16 třída Obránců míru 673, Žatec
17234 Maňáková, Lenka, Mgr. 09. 11. 16 Na slupi 134/15, Praha 2
17151 Marešová, Denisa, Mgr., Bc. 06. 10. 16 Panská 890/7, Praha 1
17235 Marková, Petra, Mgr. 09. 11. 16 Dražkovice 181, Pardubice
17106 Matula, Zbyněk, Mgr. 07. 09. 16 28. října 1727/108, Ostrava
17152 Menšík, Ivo, Mgr. 05. 10. 16 Svobodova 138/5, Praha 2
17153 Mestek, Filip, Mgr. 05. 10. 16 Dlouhá 705/16, Praha 1
17154 Miclík, Radek, Mgr. 05. 10. 16 Svijanská 733/46, Praha 9
17155 Mikeš, Stanislav, Mgr. 05. 10. 16 S. K. Neumanna 1892/9, Praha 8
17238 Mikulová, Magdalena, JUDr. 09. 11. 16 Zbraslavské náměstí 458, Praha 5
17156 Mleziva, Michal, Mgr., LL.M. 05. 10. 16 Vítězslava Nezvala 2498/17, Most
17157 Musil, Ondřej, JUDr. 05. 10. 16 Opletalova 919/5, Praha 1
17240 Nácalová, Andrea, Mgr. 10. 11. 16 Václavské náměstí 846/1, Praha 1
17158 Nálevková, Michaela, Mgr. 05. 10. 16 Černoleská 2380, Benešov
17241 Němcová, Petra, Mgr. 09. 11. 16 Národní 58/32, Praha 1
17242 Neprašová, Lucie, Mgr., Bc. 09. 11. 16 Edvarda Beneše 2254/56, Plzeň
17159 Neuman, Aleš, Mgr. 05. 10. 16 Sokolovská 47/73, Praha 8
17160 Neuvirt, Tomáš, Mgr. 05. 10. 16 Budějovická 1550/15a, Praha 4
17243 Nevečeřalová, Anna,  

Mgr. et Mgr. 
09. 11. 16 Služská 778/28, Praha 8

17161 Nosková, Ivana, Mgr. 05. 10. 16 Myslíkova 2020/4, Praha 2
17245 Novák, Ondřej, Mgr. 09. 11. 16 Hvězdova 1716/2b, Praha 4
17163 Ondráček, Petr, Mgr. 05. 10. 16 Americká 517/7, Praha 2
17164 Oškera, Aleš, Mgr. 10. 10. 16 Lazy IV 3328, Zlín
17165 Ouroda, Tomáš, Mgr. 01. 11. 16 U studánky 349/30, Praha 7
17166 Ožana, Jan, JUDr. 05. 10. 16 Divadelní 2728/3a, Plzeň
17168 Pařízková, Alena, Mgr. 05. 10. 16 Řešovská 519/1, Praha 8
17247 Pástor, Martin, Mgr. 09. 11. 16 Slezská 2292/127, Praha 3



17169 Pejchalová, Zuzana, Mgr. 05. 10. 16 Na příkopě 957/23, Praha 1
17170 Peroutka, Milan, Mgr. 05. 10. 16 Čsl. armády 2113/58, Most
17249 Piškulová, Markéta,  

Mgr. et Mgr. 
10. 11. 16 Zemkova 1538/20, Brno

17172 Pivoda, Radomír, Mgr. 05. 10. 16 Jugoslávská 620/29, Praha 2
17173 Plačková, Kateřina, Mgr. 05. 10. 16 Kladská 1489/5, Praha 2
17174 Plášilová Kaufmanová, Hana, 

Mgr., Bc. 
06. 10. 16 Jankovcova 1055/13, Praha 7

17095 Pleva, Miroslav, Mgr. 01. 09. 16 Dukelských hrdinů 471/29, Praha 7
17175 Poništiak, Ondrej, Mgr. 05. 10. 16 Ovocný trh 1096/8, Praha 1
17252 Práglová, Kateřina, Mgr. 09. 11. 16 Klimentská 1216/46, Praha 1
17176 Prchal, Petr, JUDr., Ph.D. 05. 10. 16 Drdlova 540/18, Žďár nad Sázavou
17177 Procházka, Jan, Mgr., Ing. 05. 10. 16 Vinohradská 3216/163, Praha 10
17110 Rada, Daniel, JUDr. 05. 10. 16 Nerudova 866/27, Hradec Králové
17107 Rafajová, Eva, Mgr., Ing. 01. 10. 16 Panská 895/6, Praha 1
50233 Reblán, Peter, JUDr. 07. 10. 16 Půlkruhová 786/20, Praha 6
17178 Reiterman, Dávid, Mgr. 05. 10. 16 Klimentská 1216/46, Praha 1
17179 Rosenfeld, Michael, Mgr., Ing. 01. 11. 16 Na Kozačce 923/9, Praha 2
17108 Rusev, Pavel, Mgr. 07. 09. 16 Štěpánská 2664, Kladno
17180 Růžková, Anna, Mgr. 10. 10. 16 Moskevská 12, Most
17012 Ryneš, Oto, Mgr. 14. 09. 16 Charlese de Gaulla 531/8, Praha 6
17181 Řehoř, Jakub, Mgr. 05. 10. 16 Huťská 1383, Kladno
17109 Sekera, Radek, Mgr., Ing. 07. 09. 16 Humburky č. p. 59
17259 Slípka, Václav, Mgr. 09. 11. 16 Kaprova 42/14, Praha 1
17260 Sniehotta, Michal,  

Mgr. et Mgr. 
09. 11. 16 Hvězdova 1716/2b, Praha 4

17182 Sopuch, Petr, Mgr. 05. 10. 16 Běhounská 4/20, Brno
17261 Stařičný, Pavel, Mgr. 09. 11. 16 Dělnická 829/54, Havířov
17183 Stašková, Kateřina, Mgr. 05. 10. 16 U Rybníčku 540, Nová Bystřice
17184 Steininger, Diana, Mgr. 05. 10. 16 Krupská 33/20, Teplice
17185 Strakoš, Petr, Mgr. 05. 10. 16 Klimentská 1207/10, Praha 1
17187 Špetlák, Petr, Mgr. 06. 10. 16 Sokolská 1802/32, Praha 2
17188 Šulc, Petr, Mgr. 05. 10. 16 náměstí Jiřího z Poděbrad 1554/6, Praha 3
17189 Šulcová, Petra, Mgr. 05. 10. 16 Botičská 1936/4, Praha 2
17263 Tauchenová, Veronika,  

Mgr., Bc. 
09. 11. 16 Poštovská 455/8, Brno

17190 Tichá, Markéta, Mgr. 05. 10. 16 Havlíčkovo nám. 1439/33, Rudná
17264 Tokarský, Vít, Mgr. 09. 11. 16 28. října 1001/3, Praha 1
50235 Ueltzhöffer, Andreas 01. 11. 16 Voctářova 2449/5, Praha 8
17265 Úlovec, Adam, Mgr. 09. 11. 16 Blanická 1008/28, Praha 2
17266 Valíček, Adam, JUDr., MBA 09. 11. 16 Dřevařská 855/12, Brno
17267 Valíčková, Irena, JUDr., MBA 09. 11. 16 Kobližná 47/19, Brno
17193 Vašíčková, Veronika, Mgr. 05. 10. 16 Arbesovo náměstí 257/7, Praha 5
17269 Vidovičová, Dominika, JUDr. 09. 11. 16 Na pomezí 1229/19, Praha 5
17271 Vojta, Dominik, Mgr. 09. 11. 16 Jungmannova 745/24, Praha 1
17195 Votočková, Lucie, Mgr. 05. 10. 16 Letenská 121/8, Praha 1
17272 Vrána, Lukáš, Mgr., Ing. 09. 11. 16 Na Florenci 2116/15, Praha 1
17196 Vyhnal, Vojtěch, Mgr. 05. 10. 16 V. Talicha 1807/14, České Budějovice
17274 Zatsepina, Lina, Mgr. 09. 11. 16 Anglická 140/20, Praha 2
17197 Zeman, Marek, Mgr. 05. 10. 16 Pod vilami 747/10, Praha 4



b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Ev. č. Příjmení a jméno Dne

7633 Adamová, Karolina,  
Doc., JUDr., PhDr., CSc.

01. 10. 16

8800 Budínová, Eva, Mgr. 01. 10. 16
4158 Dejanovski, Daniela, Mgr. 01. 10. 16
7792 Drásalová, Sylvie, JUDr. 01. 10. 16
11929 Janků, Stanislav, Mgr. 01. 10. 16
1606 Koščák, Andrej, JUDr. 30. 09. 16
8129 Koutná, Alena, JUDr. 01. 11. 16
6894 Křížkovský, Ladislav,  

Doc., JUDr., DrSc.
01. 10. 16

3527 Lukšík, Lubomír, JUDr. 13. 11. 16
387 Macur, Petr, JUDr. 01. 10. 16
90025 Seddon, Anthony Maurice 01. 09. 16
3029 Smil, Jaroslav, Mgr. 01. 11. 16
1366 Stečínský, Karel, JUDr. 14. 10. 16
10032 Udvaros, Peter, Mgr. 01. 11. 16
8607 Zemanová, Renata, Mgr. 01. 10. 16
10911 Zlatohlávek, Zdeněk, Mgr. 01. 10. 16

c) Pozastavení výkonu advokacie

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

12199 Adamec, Tomáš, Mgr. 01. 10. 16
15799 Baierová, Blanka, Mgr. 01. 10. 16
3534 Beránková, Eva, Mgr. 11. 11. 16
3603 Beránková, Pavlína,  

JUDr., LL.M.
01. 09. 16

15918 Bohadlo, David, Mgr., Ing. 30. 09. 16
14063 Brixiová, Tamara, JUDr., Ing. 17. 10. 16
12652 Brunhofer, Veronika, Mgr. 01. 09. 16
16588 Černý, Dalibor, Mgr., LL.M. 17. 10. 16
16031 Divoká, Simona, Mgr. 01. 11. 16
16702 Felix, Adam, Mgr. 01. 09. 16
17126 Fojtová, Hana, Mgr. 06. 10. 16
13869 Gajdošová, Alena,  

Mgr., LL.M.
01. 10. 16

14068 Grohmannová, Jana, Mgr. 10. 10. 16
9824 Hala, Ivo, Mgr., Ing. 26. 10. 16
3167 Hendrychová, Michaela, 

JUDr., CSc.
09. 11. 16

17030 Heřmánková, Gabriela,  
Mgr., Bc. 

15. 11. 16

14116 Hlaváčová, Iva, JUDr., LL.M. 21. 09. 16
16503 Hrubá, Petra, Mgr., DiS. 26. 10. 16
15838 Hrubá, Jana, Mgr. 01. 10. 16
16717 Hrubý, Aleš, Mgr. 01. 11. 16
14956 Hudák, Eva, JUDr. 01. 10. 16
11929 Janků, Stanislav, Mgr. 25. 09. 16
15845 Janováč, Adam, Mgr. 08. 09. 16
14961 Jechová, Eva, Mgr. 01. 11. 16
15851 Kavalírová, Adéla, Mgr. 30. 09. 16



2737 Kepková, Blanka, JUDr. 15. 09. 16
16384 Košťál, Daniel, Mgr. 01. 09. 16
4731 Křenková, Jana, Mgr. 01. 10. 16
15430 Kuba, Stanislav, JUDr. 01. 11. 16
12096 Kubečková, Magdalena, Mgr. 31. 10. 16
14608 Kučerová, Tereza, Mgr., Ing. 01. 10. 16
16522 Kučerová, Lenka, Mgr. 01. 10. 16
12153 Kusá, Karin, Mgr. 21. 09. 16
11338 Kvíčerová, Hedvika,  

Mgr., LL.M.
01. 11. 16

10721 Ležatka, Ondřej, JUDr. 01. 11. 16
16400 Malá, Karolina, Mgr. 16. 11. 16
16966 Mašková, Tereza, Mgr. 08. 11. 16
4818 Milatová, Hana, Mgr. 15. 09. 16
16137 Mošna, Petr, JUDr., Bc. 01. 09. 16
9501 Neubauer, Karel, Mgr. 01. 10. 16
17243 Nevečeřalová, Anna,  

Mgr. et Mgr. 
10. 11. 16

12133 Novotná, Jana, Mgr. 16. 11. 16
15212 Oborný, Michal, Mgr. 25. 10. 16
16910 Paulus, David, Mgr. 01. 10. 16
12114 Pazourek, Tomáš, Mgr. 01. 10. 16
15732 Pětioká, Jana, Mgr. 01. 10. 16
16417 Pokorná, Kateřina, Mgr. 01. 11. 16
4978 Poloček, Petr, Mgr. 26. 09. 16
16005 Reichl, Martin, JUDr. 12. 09. 16
4589 Rutová, Eva, JUDr. 09. 09. 16
8892 Ružič, Dušan, JUDr., Ph.D. 09. 09. 16
17109 Sekera, Radek, Mgr., Ing. 01. 10. 16
13726 Soukup, Pavel,  

JUDr., PhDr., Ph.D.
12. 09. 16

14587 Steinerová, Zuzana,  
Mgr., Ph.D.

01. 09. 16

4764 Šilhanová, Helena, Mgr. 01. 09. 16
12368 Škvain, Petr, JUDr. 30. 10. 16
17073 Šuška, Kamil, Mgr., Ing. 01. 09. 16
14535 Tomala, Martin, Mgr. 01. 09. 16
14528 Tomečková, Martina, Mgr. 01. 11. 16
12628 Trnková, Klára, JUDr. 01. 10. 16
16025 Udatná, Helena, Mgr. 09. 09. 16
6594 Veselá, Renata, JUDr. 01. 11. 16
16652 Vodičková, Tereza, Mgr. 01. 09. 16
14833 Vrbíková, Lenia, Mgr. 01. 09. 16
17082 Zelenková, Adéla, Mgr. 01. 09. 16

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Ev. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo

12521 Anderlová, Darina, JUDr. 12. 09. 16 Tulešická 458/2, Praha 5
11768 Dušek, František, Mgr. 20. 10. 16 Karlovo náměstí 285/19, Praha 2
13669 Gajdošíková, Lubomíra, Mgr. 01. 10. 16 J. Palacha 121/8, Břeclav
12335 Grošpic, Pavel, Mgr. 15. 09. 16 Velké náměstí 27/19, Písek
9189 Hrbáč, Daniel, Mgr. 02. 09. 16 Jaselská 197/14, Brno
13693 Hrbáčová, Hana, Mgr., Bc. 15. 10. 16 Platnéřská 191/4, Praha 1
15181 Hrmová, Monika, JUDr. 01. 09. 16 Vrbová 635, P Příbram



7815 Humlová, Olga,  
JUDr., CSc., LL.M.

01. 09. 16 Zdeňka Lhoty 469, Černošice

16609 Javorský, Tomáš, Mgr. 26. 09. 16 8. května 676, Vejprnice
14135 Kindlová, Alexandra,  

Mgr., Ing. 
01. 09. 16 Tylova 123/4, České Budějovice

13825 Kohout, Martin,  
JUDr., Ing., Bc. 

22. 09. 16 Radouňova 2683/28, Praha 5

10369 Králová, Nataša, Mgr. 01. 10. 16 Maiselova 38/15, Praha 1
14442 Kropíková, Jana, Mgr. 15. 09. 16 Klimentská 1207/10, Praha 1
15535 Krpcová, Bohumila, Mgr. 01. 10. 16 Revoluční 762/13, Praha 1
14593 Kuchařová, Šárka, Mgr. 15. 09. 16 Americká 177/35, Praha 2
3835 Kuželová, Dagmar, JUDr. 01. 09. 16 Zárubova 514/1, Praha 4
11711 Pospíchalová, Daniela, Mgr. 05. 09. 16 Dolní Cerekev č. p. 258
14261 Sciskalová, Marie, Mgr. 01. 10. 16 Teplýšovice č. p. 30
14056 Semelová, Michaela,  

Mgr. et Mgr., LL.M.
03. 10. 16 Štefánikova 167, Zlín

11995 Sitná, Lenka, Mgr. 01. 11. 16 Thámova 181/20, Praha 8
16759 Slobodová, Lucia, JUDr. 29. 09. 16 Zikova 701/15, Praha 6
16095 Smrčková, Zuzana, Mgr. 01. 10. 16 Sázavská 791/11, Praha 2
11344 Šedová, Nikola, Mgr. 03. 10. 16 Těšnov 1059/1, Praha 1
11238 Štrauchová, Ilona, JUDr. 01. 10. 16 Mánesova 44, Plzeň
10546 Šulcová, Simona, Mgr. 01. 11. 16 náměstí Jiřího z Poděbrad 1554/6, Praha 3
16561 Tomšík, Ondřej, Mgr., Ing. 01. 10. 16 Jana Přibíka 950/9, Praha 9
13070 Vaňousková, Kateřina, Mgr. 01. 09. 16 Na Výsluní 369, Bradlec
13751 Vesecká, Renata, JUDr., Ph.D. 01. 09. 16 Resslova 956/13, Hradec Králové
2788 Vyhlídka, Václav, JUDr. 01. 11. 16 Sládkův kopec 110/II, Jindřichův Hradec
14834 Wiedermannová, Kristýna, 

Mgr. 
01. 09. 16 třída Kpt. Jaroše 1932/13, Brno

9173 Wohlmuth, Zuzana, Mgr. 01. 09. 16 Hvězdova 1734/2c, Praha 4
12159 Zíková, Václava, Mgr. 01. 10. 16 Masarykovo náměstí 225, Benešov



OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ 
OD 30. 08. 2016 DO 24. 11. 2016

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů 

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

41938 Acsay, Ľudovít, JUDr. 01. 10. 16 Tomsa, Jan, Dr., advokát Laubova 1729/8, Praha 3
41966 Adámek, Jakub, Mgr., Bc. 25. 10. 16 Řanda Havel Legal advokátní 

kancelář s. r. o.
Truhlářská 1104/13, Praha 1

39246 Arnstein, Jan, Mgr. 02. 11. 16 Mazel, Michal, Mgr., advokát Vinohradská 938/37, Praha 2
41926 Bakeš, Petr Jan, Mgr. 15. 09. 16 Fotr, Kamil, Mgr., advokát Náchodská 760/67, Praha 9
41906 Bartko, Jan, Mgr. 07. 09. 16 Advokátní kancelář Chytka Čechyňská 419/14a, Brno
40969 Bartoš, Josef, Mgr. 14. 11. 16 Duška, Pavel, Mgr., advokát Karlovo náměstí 671/24, 

Praha 1
42005 Bartoš, Přemysl, Mgr. 08. 11. 16 Dáňa, Jan, Mgr., advokát Na Ořechovce 580/4, Praha 6
41939 Beňková, Karin, Mgr. 03. 10. 16 Bernardová, Soňa, Mgr., 

advokát
Koliště 259/55, Brno

42018 Bernas, Petr, Mgr. 10. 11. 16 Doleček, Rostislav, JUDr., 
advokát

Seifertova 823/9, Praha 3

39779 Besedová, Martina, Mgr. 03. 10. 16 Schovánek, Václav, Mgr., 
advokát

Kořenského 1025/7, Praha 5

42032 Bitomská, Marie, Mgr. 10. 11. 16 David, Tomáš, JUDr., advokát Dlážděná 1586/4, Praha 1
42002 Bodnár, Ladislav, Mgr., Bc. 08. 11. 16 Novák, Pavel, JUDr., advokát Bohuslava Martinů 1051/2, 

Praha 4
41632 Borščová, Edita, Mgr. 06. 09. 16 Strelička & Partners, 

advokátní kancelář, s. r. o.
Veselá 163/12, Brno

39823 Boušková, Natalie, Mgr. 01. 10. 16 Langmeier & Co., advokátní 
kancelář s. r. o.

Na bělidle 997/15, Praha 5

42004 Cibulková, Barbora, Mgr. 08. 11. 16 Syrůčková, Ivana, JUDr., 
advokát

Plzeňská 232/4, Praha 5

41935 Cinciala, Marek, Mgr. 01. 10. 16 Sedláková, Jana, Mgr., advokát Purkyňova 648/125, Brno
40545 Crháková, Eva, Mgr., Ing. 06. 10. 16 MT Legal s. r. o., advokátní 

kancelář
Jakubská 121/1, Brno

41975 Cveková, Zdeňka, Mgr., Bc. 26. 10. 16 Harantová, Šárka, Mgr., 
advokátka

Masarykova 1327/45, 
Ústí nad Labem

41917 Čepičková, Aneta, Mgr., Bc. 12. 09. 16 Varga, Jan, Mgr., advokát Fügnerovo náměstí 1808/3, 
Praha 2

42020 Čermáková, Hana, Mgr. 10. 11. 16 JUDr. Tomáš Soukup, BA, 
advokátní kancelář

Masarykova 413/34, Brno

42063 Červená, Adéla, Mgr. 15. 11. 16 JUDr. Robert Matas, 
Rechtsanwalt a advokát

Spálená 92/21, Praha 1

41965 Danielovský, Martin, Mgr. 01. 11. 16 Advokátní kancelář JUDr. Jan 
Souček

U Prašné brány 1079/3, 
Praha 1

39664 Daňková, Klára, Mgr. 03. 11. 16 PricewaterhouseCoopers 
Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Hvězdova 1734/2c, Praha 4

41905 Datinský, Pavel, Mgr. 07. 09. 16 Advokátní kancelář Chytka Čechyňská 419/14a, Brno
41934 Diviš, Jaroslav, Mgr., Ing. 01. 10. 16
42081 Dlask, Marek, Mgr. 16. 11. 16 Luťcha, Václav, JUDr., 

advokát
náměstí Jiřího z Lobkovic 
2406/9, Praha 3

41963 Dolnák, Martin, Mgr. 20. 10. 16 PricewaterhouseCoopers 
Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Hvězdova 1734/2c, Praha 4

42070 Dorschnerová, Sulika, Mgr. 15. 11. 16 Z/C/H Legal v.o.s., advokátní 
kancelář

Národní 973/41, Praha 1



41272 Drápelová, Hana, Mgr. 06. 09. 16 JUDr. Petr Víška, advokátní 
kancelář

Malická 1576/11, Plzeň

41996 Dvorský, Václav, Mgr. 07. 11. 16 Doležal & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Koliště 1912/13, Brno

41977 Fajkus, Václav, Mgr. 27. 10. 16 Zachveja & partneři, 
advokátní kancelář, s. r. o.

28. října 1727/108, Ostrava

41888 Farkaš, Petr, Mgr. 02. 09. 16 Filipová, Julie, Mgr., 
advokátka

Nádražní 342, Horšovský Týn

42035 Fiala, Martin, Mgr. 10. 11. 16 Allen & Overy (Czech 
Republic) LLP, organizační 
složka

V celnici 1031/4, Praha 1

41915 Fialová, Zuzana, Mgr. 12. 09. 16 Kyjovský, Milan, JUDr., 
advokát

Poštovská 455/8, Brno

42057 Fičurová, Nora, Mgr. 14. 11. 16 Konečná & Zacha, s. r. o., 
advokátní kancelář

Lazarská 1718/3, Praha 1

41961 Filipová, Tereza, Mgr. 18. 10. 16 JUDr. Tomáš Kaiser Havlíčkova 1682/15, Praha 1
39439 Frejtichová, Dominika,  

Mgr., Bc. 
20. 10. 16 Advokátní kancelář Brož, 

Sedlatý s. r. o.
Vinohradská 2828/151, 
Praha 3

42048 Frýbová, Alice, Mgr., Bc. 11. 11. 16 Holubová advokáti s. r. o. Za Poříčskou bránou 365/21, 
Praha 8

42046 Fűrychová, Michaela, Mgr. 11. 11. 16 Hrtús, Pavel, Mgr., advokát Klimentská 1652/36, Praha 1
42038 Gavendová, Lucie, Mgr. 10. 11. 16 Rybář, Vadim, Mgr., advokát Tyršova 1714/27, Ostrava
41993 Gealfow, John Altair, Mgr. 04. 11. 16 Kremplová, Iva, JUDr., 

advokátka
Botanická 785/9, Brno

38228 Gebouský, Michal, Mgr. 10. 10. 16 AK Tomáš Výborčík Huťská 1383, Kladno
41920 Grézlová, Kateřina, Mgr. 14. 09. 16 Advokátní kancelář Paroulek Čelakovského 1859/6, 

Blansko
40110 Grochol, Aleš,  

Mgr., LL.M., BA (Hons) 
02. 09. 16

41964 Häckel, Matouš, Mgr. 21. 10. 16 Advokátní kancelář Scholz & 
Malý s. r. o.

Revoluční 1200/16, Praha 1

41918 Hakrová, Kateřina, Mgr., Bc. 13. 09. 16 Mgr. Lucie Demeterová, 
advokátní kancelář

Palackého náměstí 113, 
Strakonice

12409 Hálová, Kateřina,  
Mgr., LL.M.

26. 09. 16 Maláska, Karel, JUDr., 
advokát

Hornická 901, Tišnov

41899 Hanáková, Radka, Mgr., Bc. 06. 09. 16 Novák, Milan, JUDr., advokát Dukelská třída 15/16, 
Hradec Králové

41946 Hanuš, Karel, Mgr. 04. 10. 16 Heyninck & Partners 
advokáti s. r. o.

Na Kocínce 210/3, Praha 6

41884 Havelková, Renáta, Mgr. 01. 09. 16 Tomášek, Narcis, Mgr., 
advokát

U Starého Mostu 111/4, 
Děčín

41903 Havlíková, Jana, Mgr. 07. 09. 16 Chýský Lorenc, advokáti, 
s. r. o. 

Žerotínova 1132/34, Praha 3

41927 Havlovicová, Eliška, Mgr. 16. 09. 16 Sládek Miroslav, Mgr. Heršpická 800/6, Brno
42052 Havránková, Lenka, Mgr. 14. 11. 16 Raboch, Pavel, Mgr., advokát náměstí I. P. Pavlova 1785/3, 

Praha 2
42041 Havrlík, Petr, Mgr. 11. 11. 16 Kokeš, Jiří, Mgr., advokát Na Flusárně 168, Příbram
38611 Heinrichová, Romana, Mgr. 15. 11. 16 Jaroš – Fojtíková, advokátní 

kancelář s. r. o.
Pobočná 1395/1, Praha 4

41881 Hermanová, Lenka, Mgr., Bc. 01. 09. 16 Zuman, Jakub, Mgr., advokát Laubova 1729/8, Praha 3
41886 Hoang, Tuan Lam, Mgr. 01. 09. 16 JUDr. Viet Anh Nguyen, 

advokátní kancelář
28. října 1001/3, Praha 1

36598 Hodová, Dobromila, Mgr. 12. 09. 16 Denis Riediger, Rechtsanwalt, 
usazený evropský advokát

Rašínovo nábřeží 383/58, 
Praha 2

42028 Holásek, Martin, Mgr. 10. 11. 16 Weil, Gotshal & Manges 
s. r. o. advokátní kancelář

Křižovnické náměstí 193/2, 
Praha 1



41892 Holásková, Alena, Mgr. 05. 09. 16 Havel, Holásek & Partners 
s. r. o., advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha 1

42076 Holečková, Kateřina, Mgr. 16. 11. 16 DELTA legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na příkopě 988/31, Praha 1

41898 Holub, Lukáš, Mgr. 05. 09. 16 Macek, Daniel, Mgr. advokát Haštalská 1072/6, Praha 1
42061 Horáková, Monika, Mgr. 14. 11. 16 Šafra & partneři s. r. o., 

advokátní kancelář
Revoluční 1082/8, Praha 1

41897 Hortová, Helena, Mgr. 05. 09. 16 Šafránková Křivanová, 
Markéta, Mgr., advokátka

Průmyslová 154, Třebíč

42071 Hošek, Martin, Mgr. 15. 11. 16 Advokátní kancelář Rovenská 
& partneři, s. r. o.

Václavské náměstí 837/11, 
Praha 1

42045 Hrbek, Tomáš, Mgr. 11. 11. 16 Zeman, Erik, Mgr., advokát Slavíkova 1568/23, Praha 2
42008 Hrdlička, Vojtěch, Mgr., Bc. 09. 11. 16 Advokátní kancelář Steininger 

s. r. o.
Krupská 33/20, Teplice

42079 Hrdý, Bohuslav, Mgr. 16. 11. 16 Wolf Theiss Rechtsanwälte 
GmbH & CO KG, 
organizační složka

Pobřežní 394/12, Praha 8

41337 Hromadová, Andrea, Mgr. 01. 09. 16 Legalcom advokátní kancelář, 
s. r. o.

Panská 890/7, Praha 1

42009 Hubinková, Adéla, Mgr. 09. 11. 16 Kovaříková, Dominika, Mgr., 
advokátka

Horní náměstí 365/7, 
Olomouc

42078 Choreňová, Tatiana, Mgr. 16. 11. 16 Válek, Jan, Mgr., advokát Havlíčkova 1680/13, Praha 1
36608 Chrobok, Veronika, Mgr., Bc. 01. 11. 16 CMS Cameron McKenna 

v.o.s.
Na poříčí 1079/3a, Praha 1

42042 Chudoba, Petr, Mgr. 11. 11. 16 Chýský Lorenc, advokáti, 
s. r. o. 

Žerotínova 1132/34, Praha 3

42011 Illmann, Erik, Mgr., Bc. 09. 11. 16 White & Case (Europe) 
LLP,organizační složka

Na Příkopě 854/14, Praha 1

41910 Jakubcová Gleichová, Jana, 
Mgr. 

08. 09. 16 AK RHK, s. r. o. Kořenského 1107/15, Praha 5

41936 Jampílek, František, Mgr. 26. 09. 16 Mgr. Jiří Dostál, advokátní 
kancelář

Pařížská 68/9, Praha 1

42016 Jandásek, Karel, Mgr. 09. 11. 16 Schneider, Roman, JUDr., 
advokát

Moravské náměstí 629/4, 
Brno

42068 Janebová, Barbora, Mgr. 15. 11. 16 Urbášek & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Národní 973/41, Praha 1

41959 Janošíková, Veronika, Mgr. 17. 10. 16 Korbel, Alan, JUDr., advokát Vodičkova 736/17, Praha 1
42021 Janoušová, Lenka, Mgr., Bc. 10. 11. 16 Kopáčková, Jana, JUDr., 

advokát
Msgre. B. Staška 62, 
Domažlice

42000 Jedlička, Petr, Mgr., Bc. 07. 11. 16 Polanský, František, JUDr., 
advokát

Cejl 712/62b, Brno

41887 Jelínek, Tomáš, Mgr., Bc. 01. 09. 16 Vítů, Žaneta, Mgr., advokátka náměstí T. G. Masaryka 46/1, 
Břeclav

41145 Jelínková, Vendula, Mgr. 11. 11. 16 Polena, Stanislav, Mgr., Ing., 
advokát

Lazarská 11/6, Praha 2

41980 Jelínková, Michaela, Mgr. 02. 11. 16 Lebedová, Ladislava, JUDr. Koželská 205, Ledeč nad 
Sázavou

42027 Ježek, Jan, Mgr. 10. 11. 16 Císař, Češka, Smutný s. r. o., 
advokátní kancelář

Hvězdova 1716/2b, Praha 4

41896 Jiránková, Tereza, Mgr. 05. 09. 16 SPOLAK advokátní kancelář 
s. r. o.

8. března 21/13, Liberec

39228 Jiříček, Pavel, Mgr. 03. 10. 16 Loskot, František, JUDr., 
CSc.

Československé armády 
556/27, Hradec Králové

40041 Joza, Adam, Mgr. 09. 09. 16 JUDr. Jiří Vlasák, advokátní 
kancelář

Jankovcova 1518/2, Praha 7

41994 Juračková, Sandra, Mgr. 04. 11. 16 Advokátní kancelář 
Kunzfeldová

Litovelská 553/26, Olomouc



42058 Kábrtová, Barbora, Mgr. 14. 11. 16 CHSH Kališ & Partners 
s. r. o., advokátní kancelář

Týn 639/1, Praha 1

41890 Kadlecová, Pavla, Mgr. 02. 09. 16 Majerová, Milada, Mgr., 
advokát

Pražská 2230/8, Jihlava

42051 Kalábová, Anežka, Mgr., Bc. 14. 11. 16 Advokátní kancelář Mgr. et 
Mgr. Zbyněk Vašinka

tř. T. G. Masaryka 1129, 
Frýdek-Místek

42001 Kamenická, Terezie, Mgr. 07. 11. 16 Procházka, Miloš, Mgr., 
advokát

Divadelní 616/4, Brno

41461 Kaska, Vojtěch, Mgr. 08. 09. 16 HVH Legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Korunní 1302/88, Praha 10

41542 Kędzior, Marek, Mgr. 02. 09. 16 Glatzová & Co., s. r. o. Husova 240/5, Praha 1
41878 Keršnerová, Linda, Mgr. 01. 09. 16 Pásek, Martin, JUDr., Ph.D. Opletalova 1284/37, Praha 1
41997 Killarová, Iveta, Mgr. 07. 11. 16 Urban, Jan, Mgr., advokát Pivovarské náměstí 557, 

Lanškroun
38464 Kocí, Miloš, Mgr. 07. 10. 16 Weil, Gotshal & Manges 

s. r. o. advokátní kancelář
Křižovnické náměstí 193/2, 
Praha 1

41937 Kodad, Jiří, Mgr. 30. 09. 16 Pelikán Krofta Kohoutek 
advokátní kancelář s. r. o.

Újezd 450/40, Praha 1

42044 Kodetová, Kristýna, Mgr. 11. 11. 16 Ambruz & Dark Deloitte 
Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Karolinská 654/2, Praha 8

41969 Kohn, Jiří, Mgr. 24. 10. 16 Šebek Martin, JUDr., 
advokátní kancelář

Moravská 1553/52, Praha 2

42084 Kolářová, Jana, Mgr. 16. 11. 16 Císař, Češka, Smutný s. r. o., 
advokátní kancelář

Hvězdova 1716/2b, Praha 4

42059 Kolářová, Karolína, Mgr. 14. 11. 16 Bird & Bird s. r. o. advokátní 
kancelář

Na příkopě 583/15, Praha 1

41909 Konečný, Matěj, Mgr. 07. 09. 16 Ambruz & Dark Deloitte 
Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Karolinská 654/2, Praha 8

41882 Koníček, Lukáš, Mgr. 01. 09. 16 VSP advokátní kancelář, s. r. o. Jugoslávská 620/29, Praha 2
41932 Königová, Markéta, Mgr. 01. 10. 16 Voříšek, Václav, Mgr., advokát Černého 517/13, Praha 8
42083 Konopka, David, Mgr. 16. 11. 16 JUDr., Ing. Jan Kopřiva, 

Ph.D., advokátní kancelář
Zahradnická 223/6, Brno

41908 Kopecká, Kateřina, Mgr. 07. 09. 16 Advokátní kancelář Halva & 
Olejár s. r. o.

Vinohrady 794/45, Brno

41743 Korenek, Lukáš, Mgr. 03. 10. 16 Ulman, Marek, Mgr., advokát Lazarská 11/6, Praha 2
41972 Korolová, Nicole, Mgr. 26. 10. 16 HKR advokátní kancelář, 

s. r. o.
Na Pankráci 404/30a, Praha 4

41984 Kosňovský, Radim, Mgr. 01. 11. 16 Martínková, Kateřina, JUDr., 
advokát

Sokolská třída 966/22, 
Ostrava

42037 Kotulová, Anna, Mgr. 10. 11. 16 Šafářová, Michaela, Mgr., 
advokátka

Záběhlická 3262/88a, 10

41895 Koukalová, Klára, Mgr. 05. 09. 16 Rajda, Zdeněk, JUDr., Ing., 
advokát 

Příkop 843/4, Brno

42073 Kovačič, Matúš, Mgr. 16. 11. 16 Feichtinger Žídek Fyrbach 
advokáti s. r. o.

třída Kpt. Jaroše 1932/13, 
Brno

42060 Kovandová, Věra, Mgr. 14. 11. 16 HVH Legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Korunní 1302/88, Praha 10

41960 Kovandová, Klára, Mgr., 
Ing. et Ing. 

17. 10. 16 Vilímková Dudák & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Karolinská 661/4, Praha 8

12278 Králík, Lukáš, JUDr., Ph.D. 02. 09. 16 Zemanova advokátní kancelář Jana Uhra 171/13, Brno
41973 Kratěnová, Lucie, Mgr., Bc. 26. 10. 16 JUDr. Radka Píšťková 

Záhorcová, advokátka
Mostní 5552, Zlín

40893 Kratochvíl, Jan, Mgr. 09. 11. 16 bnt attorneys-at-law s. r. o. Na příkopě 859/22, Slovanský 
dům (budova B/C), Praha 1



41925 Kratochvíl, Philipp, Mgr. 15. 09. 16 Vašek, Alexej, Mgr., advokát Národní třída 262/4, 
Hodonín

41904 Kroutilová, Vendula, Mgr. 07. 09. 16 Legalcom advokátní kancelář, 
s. r. o.

Panská 890/7, Praha 1

41954 Krumlová, Monika, Mgr. 11. 10. 16 Řezníček, Tomáš, Mgr., 
advokát

Moskevská 1440/24a, Havířov

42039 Krupa, Matěj, Mgr. 11. 11. 16 Nevečeřal, Tomáš, JUDr., 
advokát

Vinohradská 404/19, Praha 2

42012 Křivánek, Michal, Mgr., Bc. 09. 11. 16 White & Case (Europe) LLP, 
organizační složka

Na Příkopě 854/14, Praha 1

42014 Kučerová, Kateřina, Mgr. 09. 11. 16 Advokátní kancelář Těmín, 
s. r. o.

Karlovo náměstí 559/28, 
Praha 2

42015 Kundeliusová, Veronika, Mgr. 09. 11. 16 Ambruz & Dark Deloitte 
Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Karolinská 654/2, Praha 8

41982 Kunstýř, Jan, Mgr. 01. 11. 16 Škorpil, Jan, Mgr., advokát Na příkopě 1047/17, Praha 1
41894 Kupcová, Monika, Mgr. 05. 09. 16 JUDr. Petr Novotný, 

advokátní kancelář
Slezská 874/36, Praha 2

42003 Kvietková, Elena, Mgr. 08. 11. 16 Accace legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Hvězdova 1716/2b, Praha 4

41931 Kyjovský, Ondřej, Mgr. 23. 09. 16 Heřmánek & Černý 
advokátní kancelář, s. r. o.

Dřevná 382/2, Praha 2

41998 Lojda, Jiří, JUDr., LL.M. 
Eur., Ph.D.

07. 11. 16 Advokátní kancelář Volopich, 
Tomšíček & spol., s. r. o.

Vlastina 602/23, Plzeň

41958 Lörincz, Tomáš, Mgr. 13. 10. 16 Mgr., Bc. Patrik Milata, 
advokátní kancelář

Krejčíkova 2036/8, Plzeň

41957 Losert, Filip, Mgr., Bc. 12. 10. 16 Advokátní kancelář Jelínek & 
Partneři s. r. o.

Dražkovice 181, Pardubice

40149 Lovětínský, Vojtěch, Mgr. 03. 10. 16 Glatzová & Co., s. r. o. Husova 240/5, Praha 1
41985 Lukáčová, Zuzana, Mgr. 01. 11. 16 Mičica, Dušan, JUDr., 

advokát
28. října 1001/3, Praha 1

41922 Lukášová, Tereza, Mgr. 14. 09. 16 Lukáš, Jiří, JUDr., advokát Komenského 160,  
Ústí nad Orlicí

39347 Luxová, Lucie, Mgr. 15. 09. 16 Mgr., Ing. Pavla Buxbaumová, 
advokátní kancelář

Masarykovo nám. 37, Uničov

42077 Macek, Radomil, Mgr. 16. 11. 16 Macek, Radomil, JUDr., 
advokát

nám. J. M. Marků 92, 
Lanškroun

42074 Machová, Gabriela, Mgr. 16. 11. 16 Balcar, Michal, Mgr., advokát Říční 456/10, Praha 1
41990 Majda, Radovan, Mgr., Bc. 02. 11. 16 DRV Legal, s. r. o. advokátní 

kancelář
Hlinky 505/118, Brno

41988 Majkútová, Kateřina, Mgr. 01. 11. 16 Marek & Stanovský v.o.s. Na Hutích 661/9, Praha 6
41883 Malina, Jiří, Mgr. et Mgr. 01. 09. 16 Rašovský, Evžen, JUDr., 

advokát
Špitálka 434/23b, Trnitá, 
60200 Brno

35183 Manhart, Lukáš, Mgr. 01. 11. 16 Advokátní kancelář JUDr. 
Petr Manhart 

Zelený pruh 1294/52, Praha 4

41891 Marečková, Nikol, Mgr. 02. 09. 16 Petr, Alexandr, Mgr., advokát Moravské náměstí 629/4, 
Brno

42075 Marian, Daniel, Mgr. 16. 11. 16 Tempus, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Benediktská 690/7, Praha 1

41971 Martikán, Martin, Mgr. 26. 10. 16 Dubran, Miroslav, JUDr., 
advokát

Benešovo náměstí 417/12, 
Teplice

41987 Martinková, Lucie, Mgr. 03. 11. 16 KubicaPartners s. r. o., 
Advokátní kancelář

Ó. Lysohorského 702, 
Frýdek-Místek

41916 Matějíčková, Anna, Mgr. 12. 09. 16 Forlex s. r. o., advokátní 
kancelář

Poděbradova 2738/16, 
Ostrava

42072 Matějka, David, Mgr. 15. 11. 16 Drha, Ladislav, Mgr., advokát Václavské náměstí 802/56, 
Praha 1



36810 Matysová, Monika, JUDr. 21. 10. 16 Havel, Holásek & Partners 
s. r. o., advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha 1

41999 Mikeska, Lukáš, Mgr. 07. 11. 16 Advokátní kancelář 
Hartmann, Jelínek, Fráňa 
a partneři, s. r. o.

Sokolovská 5/49, Praha 8

42026 Mimochodková, Barbora, 
Mgr. 

10. 11. 16 Legale advokátní kancelář 
Mimochodek & spol. s r.o.

Mánesova 752/10, Praha 2

40309 Molišová, Ludmila, Mgr. 07. 09. 16 Šelder, Jan, Mgr., Ing. Thámova 402/4, Praha 8
42050 Moravec, Marek, Mgr. 14. 11. 16 Raboch, Pavel, Mgr., advokát náměstí I. P. Pavlova 1785/3, 

Praha 2
42043 Mráček, Michael, Mgr. 11. 11. 16 Glatzová & Co., s. r. o. Husova 240/5, Praha 1
42006 Mrkvová, Kateřina, Mgr. 09. 11. 16 Hrdá, Lucie, JUDr., advokát Vodičkova 791/41, Praha 1
41928 Müllerová, Nikola, Mgr. 19. 09. 16 Havel, Holásek & Partners 

s. r. o., advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15, Praha 1

33781 Murčo, Michal, Mgr. 30. 09. 16 Advokátní kancelář Andrášek, 
Steininger, Souček, Šrámková, 
s. r. o.

Aloise Jiráska 1367/1, Teplice

41979 Nedbalová, Adéla, Mgr. 31. 10. 16 Mach Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Viktora Huga 377/4, Praha 5

42019 Němec, Jan, Mgr. 10. 11. 16 Advokátní kancelář 
Poupětová/Poupě s. r. o.

Štěpánská 1742/27, Praha 1

41991 Němec, Richard,  
Mgr. et MgA. 

02. 11. 16 Nevečeřal, Tomáš, JUDr., 
advokát

Vinohradská 404/19, Praha 2

41913 Němeček, Tomáš,  
Mgr. et Mgr. 

09. 09. 16 AK RHK, s. r. o. Kořenského 1107/15, Praha 5

41970 Nešutová, Monika, Mgr. 25. 10. 16 Biňovec, Josef, JUDr., advokát Strossmayerovo nám. 977/2, 
Praha 7

42034 Neumanová, Nikola, Mgr. 10. 11. 16 bpv Braun Partners s. r. o. Ovocný trh 1096/8, Praha 1
40242 Niebauerová, Eva, Mgr. 04. 10. 16 Škára, Jaromír, Mgr., Ing., 

advokát
Blatného 1885/36, Brno

41879 Nosková, Markéta, Mgr. 01. 09. 16 Leitnerová, Martina, Mgr., 
advokát

U Mlýna 1552,  
Slavkov u Brna

42022 Novák, Marek, Mgr. 10. 11. 16 Kříž, Jakub, JUDr., Ph.D., 
advokát

Opletalova 919/5, Praha 1

42054 Nováková, Hana, Mgr. 14. 11. 16 Invicta, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Ostrovní 2064/5, Praha 1

42013 Novosad, Matouš, Mgr. 09. 11. 16 Špunda, Václav, Mgr., Ing., 
advokát

náměstí Kinských 741/6, 
Praha 5

41978 Novotný, Tomáš, Mgr. 31. 10. 16 Hrubý, Jakub, Mgr., advokát třída Míru 92, Pardubice
40161 Novotný, Michal, Mgr. 03. 10. 16 Moštěk, Marcel, Mgr., 

advokát
Renneská třída 393/12, Brno

41880 Obluková, Kristýna, Mgr. 01. 09. 16 Mgr. Žaneta Burkotová, 
advokátní kancelář

Masarykovo nám. 38/21, 
Karviná

40409 Obrová, Klára, Mgr. 01. 09. 16 Vršinský, Boris, JUDr., 
advokát

Mezi vodami 1955/19, 
Praha 4

41952 Otčenášková, Jana,  
Mgr., LL.M.

05. 10. 16 LTA Legal s. r. o. Anglická 140/20, Praha 2

41976 Paraiová, Adéla, Mgr. 27. 10. 16 Štarhová, Lada, JUDr., 
advokátka

Řípská 423/18, Brno

41941 Páslerová, Klára, Mgr. 03. 10. 16 Podroužek, Moník, Petera 
a partneři, advokátní kancelář 
s. r. o.

Fráni Šrámka 1139/2, 
Hradec Králové

42064 Pastorek, Štěpán, Mgr. 15. 11. 16 Hanzlík, Michal, Mgr., 
advokát

Na hřebenech II 1718/8, 
Praha 4

42033 Pavlová, Karolína, Mgr. 10. 11. 16 Šustek, Petr, JUDr., Ph.D., 
advokát

Veleslavínova 59/3, Praha 1

41995 Pecháčková, Natálie, Mgr. 04. 11. 16 Frank Bold advokáti, s. r. o. Údolní 567/33, Brno



42085 Pelikán, Michal, Mgr. 16. 11. 16 Clifford Chance Prague LLP, 
organizační složka

Jungmannova 745/24, Praha 1

42017 Pirklová, Renata, Mgr. 10. 11. 16 Urban & Hejduk s. r. o., 
advokátní kancelář

Jugoslávská 620/29, Praha 2

41694 Pišvejcová, Andrea, Mgr. 24. 10. 16 Glatzová & Co., s. r. o. Husova 240/5, Praha 1
42062 Plevka, David, Mgr. 14. 11. 16 bpv Braun Partners s. r. o. Ovocný trh 1096/8, Praha 1
41929 Plháková, Martina, Mgr. 20. 09. 16 Navrátil, Dušan, JUDr., 

advokát
Riegrova 376/12, Olomouc

32683 Pokorná, Markéta, JUDr. 18. 10. 16 Petrů, Bohumil, Mgr., advokát Pavla Švandy ze Semčic 850/7, 
Praha 5

41950 Polách, Marek, Mgr. 07. 10. 16 Langmeier & Co., advokátní 
kancelář s. r. o.

Na bělidle 997/15, Praha 5

13172 Poncar, Roman, Mgr. 20. 10. 16 Advokátní kancelář JUDr., 
Ing. Milan Mleziva

Skrétova 1011/48, Plzeň

42065 Pour, Jiří, Mgr. 15. 11. 16 Císař, Češka, Smutný s. r. o., 
advokátní kancelář

Hvězdova 1716/2b, Praha 4

41967 Procházka, Josef, Mgr., Bc. 25. 10. 16 KubicaPartners s. r. o., 
Advokátní kancelář

Ó. Lysohorského 702, 
Frýdek-Místek

42007 Prokeš, Jan, Mgr. 09. 11. 16 Němcová, Markéta, JUDr., 
advokát

Riegrova 1378/1, Brno

42055 Przeczek, Michal, Mgr. 14. 11. 16 Novotná, Veronika, Mgr., 
advokátka

Řehořova 908/4, Praha 3

42082 Půlpánová, Aneta, Mgr. 16. 11. 16 Penka, Igor, Mgr., advokát Zahradnická 223/6, Brno
41989 Rašnerová, Helena, Mgr. 01. 11. 16 Sedláčková, Kateřina, Mgr., 

advokát
Ostrovní 126/30, Praha 1

38941 Reichert, Michal, Mgr. 03. 10. 16 Sládková, Ivana, Mgr., 
advokát

Karlovo náměstí 2097/10, 
Praha 2

40127 Rozsívalová, Eva, Mgr. 25. 10. 16 CHSH Kališ & Partners 
s. r. o., advokátní kancelář

Týn 639/1, Praha 1

41885 Ručka, Ondřej, Mgr. 01. 09. 16 Zachveja & partneři, 
advokátní kancelář, s. r. o.

28. října 1727/108, Ostrava

40059 Růžička, Karel, Mgr., Bc. 14. 11. 16 Artpatent, advokátní kancelář 
s. r. o.

Bubenská 1477/1, Praha 7

41981 Růžička, Ondřej, Mgr. 31. 10. 16 Dentons Europe CS LLP, 
organizační složka

Platnéřská 191/4, Praha 1

41986 Rynešová, Renáta, Mgr. 01. 11. 16 Bártová, Kateřina, Mgr., 
advokát

Mostecká 2580, Žatec

41900 Ryšavý, Tomáš, Mgr. 06. 09. 16 Lebedová, Edita, JUDr., 
advokátka

Štefánikova 131/61, Brno

41907 Řezanina, Daniel, Mgr. 07. 09. 16 Advokátní kancelář Karel 
Uhlíř s. r. o.

Husova 722/13, Plzeň

42030 Sanderová, Yvette, Mgr., Bc. 10. 11. 16 Ambruz & Dark Deloitte 
Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Karolinská 654/2, Praha 8

41919 Sedlák, Tomáš, Mgr. 13. 09. 16 Mgr. Jaroslav Topol, advokátní 
kancelář

Na Zlatnici 301/2, Praha 4

41923 Seidlová, Adéla, Mgr. 14. 09. 16 Havelková & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Běchovická 701/26, Praha 10

41902 Siřínek, Jakub, Mgr. 06. 09. 16 Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., 
advokátní kancelář

Francouzská 299/98, Praha 10

42056 Skolková, Barbora, Mgr. 14. 11. 16 TaylorWessing e|n|w|c 
advokáti v.o.s.

U Prašné brány 1078/1, 
Praha 1

41774 Slatinská, Silvie, Mgr., Bc. 01. 11. 16 Rentsch s. r. o. Olivova 2096/4, Praha 1
40441 Slavík, Jan, Mgr. 04. 11. 16 Škráčková, Kateřina, Mgr., 

advokát
Italská 1583/24, Praha 2

41914 Sovák, Maroš, Mgr. 09. 09. 16 Kroupahelán advokátní 
kancelář, s. r. o.

Jakubská 121/1, Brno



42025 Staněk, Michal, Mgr. 10. 11. 16 Ondačková, Marta, Mgr., 
advokát

Klimentská 1216/46, Praha 1

41607 Strapáč, David, Mgr., LL.M. 26. 09. 16 CHSH Kališ & Partners 
s. r. o., advokátní kancelář

Týn 639/1, Praha 1

41901 Sudeková, Petra, Mgr. 06. 09. 16 Pospiech, Roman, Mgr., 
LL.M., advokát

Svobodova 136/9, Praha 2

41921 Suchomel, Petr, Mgr. 14. 09. 16 Novák, Milan, JUDr., advokát Dukelská třída 15/16, 
Hradec Králové

41983 Svobodová, Michaela, Mgr. 01. 11. 16 Bařinka, Martin, Mgr. Marie Steyskalové 767/62, 
Brno

41468 Szostok, David, Mgr. 11. 10. 16
42053 Šaćirović, Adéla, Mgr. 14. 11. 16 Biňovec, Josef, JUDr., advokát Strossmayerovo nám. 977/2, 

Praha 7
41912 Šimandl, Milan, Mgr., DiS. 08. 09. 16 Mgr. Marta Janoušková, 

advokátní kancelář, s. r. o.
Malátova 645/18, Praha 5

41955 Šimanovská, Zdeňka, Mgr. 11. 10. 16 Havel, Holásek & Partners 
s. r. o., advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha 1

41924 Šimerdová, Anna, Mgr. 15. 09. 16 Vyskočil, Krošlák a partneři 
s.r.o, advokátní kancelář

Voršilská 130/10, Praha 1

41968 Široký, Jaroslav, Mgr. 25. 10. 16 Advokátní kancelář 
Hartmann, Jelínek, Fráňa 
a partneři, s. r. o.

Sokolovská 5/49, Praha 8

41974 Škarka, Marian, Mgr. 26. 10. 16 Kausta, Petr, Mgr., advokát Čs. legií 1719/5, Ostrava
40781 Šmůla, Petr, Mgr., Bc. 04. 11. 16 Škráčková, Kateřina, Mgr., 

advokát
Italská 1583/24, Praha 2

41962 Šolc, Martin, Mgr., Bc. 19. 10. 16 Šustek, Petr, JUDr., Ph.D., 
advokát

Veleslavínova 59/3, Praha 1

41940 Šťastná, Barbora, JUDr., Ing. 03. 10. 16 Horčičková, Lucie, JUDr., 
advokát

Jednořadá 1051/53, Praha 6

38981 Štefánková, Iveta, JUDr. 01. 11. 16 Schönherr s. r. o., advokátní 
kancelář

Jindřišská 937/16, Praha 1

11657 Štefka, Milan, Mgr. 08. 11. 16 Schönherr s. r. o., advokátní 
kancelář

Jindřišská 937/16, Praha 1

41956 Šťovíková, Kristýna, Mgr., Bc. 12. 10. 16 Strejc, Pavel, Mgr. MUDr., 
advokát

5. května 655, Sokolov

41930 Švarcová, Lenka, Mgr. 21. 09. 16 Holubová advokáti s. r. o. Za Poříčskou bránou 365/21, 
Praha 8

41739 Tabačíková, Alice, Mgr., Bc. 19. 09. 16 Jünger, David, Mgr., advokát 28. října 438/219, Ostrava
42023 Tichá, Irena, Mgr. 10. 11. 16 Advokátní kancelář 

Mgr. Robert Plicka
Národní 58/32, Praha 1

42066 Tichý, Jaroslav, Mgr. 15. 11. 16 Císař, Češka, Smutný s. r. o., 
advokátní kancelář

Hvězdova 1716/2b, Praha 4

41869 Tikal, František, Mgr. 07. 11. 16 Rada & Partner advokátní 
kancelář, s. r. o.

Na Příkopě 988/31, Praha 1

42086 Timková, Barbara, Mgr. 16. 11. 16 BBH, advokátní kancelář, s. 
r. o.

Klimentská 1207/10, Praha 1

37282 Tonnies, Pavla, Mgr. 01. 11. 16 Čapla, Jiří, Mgr., advokát Poštovní 1794/17, Ostrava
41778 Trtková, Veronika, Mgr. 18. 10. 16 Felix a spol. advokátní 

kancelář, s. r. o.
U Nikolajky 833/5, Praha 5

41992 Trýbová, Adéla, Mgr. 03. 11. 16 Novák Milan, JUDr., advokát Dukelská třída 15/16, 
Hradec Králové

41949 Tulis, Josef, Mgr. 07. 10. 16 VFH Vašíček a partneři s. r. o., 
advokátní kancelář

Lidická 710/57, Brno

42029 Turková, Lenka, Mgr. 10. 11. 16 Ostrý & Co., s. r. o. Arbesovo náměstí 257/7, 
Praha 5

42049 Urban, Jan, Mgr. 14. 11. 16 KŠD Legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Hvězdova 1716/2b, Praha 4



41943 Urbanec, Václav, Mgr. 04. 10. 16 Voleský, Vlastimil, JUDr., 
advokát

Viktora Huga 359/6, Praha 5

42080 Vacek, Aleš, Mgr. 16. 11. 16 Zápotočný, Milan, JUDr., 
advokát

Telečská 1720/7, Jihlava

41893 Valík, Martin, Mgr. 02. 09. 16 Chobolová, Eliška, JUDr. Cihlářská 643/19, Brno
41947 Vartík, Radoslav, Mgr. 06. 10. 16 Ružička, Srp & Partners s. r. o., 

advokátní kancelář
Konviktská 291/24, Praha 1

41877 Váša, Daniel, Mgr. 01. 09. 16 Pásek, Martin, JUDr., Ph.D. Opletalova 1284/37, Praha 1
41951 Večeřa, Roman, Mgr. 10. 10. 16 Advokátní kancelář 

Kadlubiec, Starzyk a partneři, 
s. r. o.

Husova 401, Třinec

39515 Venhudová, Martina,  
Mgr., Ing. 

03. 11. 16 Allen & Overy (Czech 
Republic) LLP, organizační 
složka

V celnici 1031/4, Praha 1

41911 Věžníková, Petra, Mgr., Ing. 08. 09. 16 Becker a Poliakoff, s. r. o., 
advokátní kancelář

U Prašné brány 1078/1, 
Praha 1

42069 Vildová, Iveta, Mgr., Bc. 15. 11. 16 Ambruz & Dark Deloitte 
Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Karolinská 654/2, Praha 8

12792 Vlačiha, Jan, Mgr. 01. 10. 16 JUDr. Sylvie Donthová, 
Ph.D., advokátní kancelář

Zlatnická 1582/10, Praha 1

41944 Vlachová, Tereza, Mgr. 04. 10. 16 Bregar, David, Mgr., Ing., 
advokát

Pařížská 130/26, Praha 1

41889 Vlček, Tomáš, Mgr. 02. 09. 16 Advokátní kancelář Vlček & 
Partners s. r. o.

Na Roudné 443/18, Plzeň

42067 Vodrážková, Lucie, Mgr. 15. 11. 16 Advokátní kancelář Mgr. 
Roman Sklenář

Osvoboz. pol. vězňů 656, 
Kladno

42031 Vojtěch, Petr, Mgr. 10. 11. 16 Baker & McKenzie, s. r. o., 
advokátní kancelář

Klimentská 1216/46, Praha 1

41942 Vokál, Ondřej, Mgr. 03. 10. 16 Slaninová, Martina, Mgr. 
advokát

U Cukrovaru 724/30, Praha 9

41948 Voženílek, Václav, JUDr. 17. 10. 16 Šubrtová, Michaela, JUDr., 
advokát

Dlouhá 705/16, Praha 1

42036 Vrběcký, Matouš, Mgr. 10. 11. 16 Širůčková, Pavlína, JUDr., 
advokátka

Vodičkova 791/41, Praha 1

42024 Vydrová, Zuzana, Mgr. 10. 11. 16 Stachová, Andrea, Mgr., 
advokát

Valentinská 92/3, Praha 1

41933 Wild, Richard, Mgr. 01. 10. 16 Slezák, Ondřej, Mgr., advokát Vladislavova 1390/17, Praha 1
42010 Woska, Jan, Mgr. 09. 11. 16 Grznárová, Magdalena, Mgr., 

advokátka
Charvátova 58/11, Praha 1

41682 Zábranská, Monika, Mgr. 07. 11. 16 Schejbal & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Veveří 3163/111, Brno

39511 Zmeková, Klára, Mgr. 01. 11. 16 Brenka, Gabriel, JUDr., 
advokát

Štěpánská 653/17, Praha 1

42040 Zukalová, Jana, Mgr. 11. 11. 16 Pacovský, Jan, Mgr., LL.M., 
advokát

Čelakovského sady 433/10, 
Praha 2

41953 Žáková, Markéta, Mgr. 10. 10. 16 Sedláčková, Kateřina, Mgr., 
advokát

Ostrovní 126/30, Praha 1

41945 Železníková, Kateřina, Mgr. 04. 10. 16 Mgr. Pavel Waldhans, 
advokátní kancelář

Jana Babáka 2733/11, Brno

42047 Žilinčíková, Zuzana, Mgr. 11. 11. 16 Pohl, Jakub, Mgr., advokát Belgická 130/32, Praha 2

V případě, že není u advokátního koncipienta uveden jeho zaměstnavatel, jedná se o advokátního koncipienta, který byl 
ve sledovaném období do seznamu advokátních koncipientů zapsán, a následně byl v tomto období ze seznamu vyškrtnut.



b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod EČ.

39246 Arnstein, Jan, Mgr. 01. 10. 16
38175 Bajáková, Eva, Mgr. 05. 10. 16 17111
40969 Bartoš, Josef, Mgr. 01. 09. 16
38857 Bartoš, Petr, Mgr. 01. 09. 16
40306 Beneš, Martin, Mgr. 24. 09. 16
38494 Beran, Josef, Mgr. 07. 09. 16 17100
33260 Berrová, Petra, JUDr., Ph.D. 01. 10. 16 17112
39092 Borůvková, Ludmila, Mgr. 01. 10. 16
35805 Brejl, Petr, Mgr. 06. 10. 16 17113
39311 Brožek, Tomáš, Mgr., LL.M. 01. 10. 16 17114
39276 Bulušek, Petr, Mgr. 05. 10. 16 17115
41218 Bureš, Václav, Mgr. 01. 10. 16
40545 Crháková, Eva, Mgr., Ing. 01. 09. 16
40320 Čásková, Veronika, Mgr. 01. 10. 16
38633 Čech, Jakub, Mgr. 05. 10. 16 17116
38527 Červenka, Václav, Mgr. 07. 10. 16
41934 Diviš, Jaroslav, Mgr., Ing. 01. 11. 16
39085 Dočkal, Milan, Mgr. et Mgr. 01. 10. 16 17117
41367 Dočkalová, Markéta, Mgr. 01. 09. 16
35845 Doseděl, Jaroslav, Mgr. 19. 09. 16
38295 Dostál, Ondřej, Mgr. 06. 10. 16 17200
39052 Drobiš, Zbyněk, JUDr. 05. 10. 16 17118
39217 Dubová Helešicová, Kristýna, 

Mgr. 
09. 11. 16 17202

41792 Dufková, Anna, Mgr. 01. 09. 16
39030 Duchoňová, Jana, Mgr. 05. 10. 16 17120
36780 Duchtík, Lukáš, Mgr. 01. 10. 16 17119
41460 Dumbrovská, Michaela,  

Mgr., LL.M.
01. 10. 16

37531 Durajová, Zuzana, Mgr. 01. 09. 16
41426 Duránik, Zuzana, Mgr. 01. 09. 16
39086 Ďuriš, Peter, Mgr., LL.B. 05. 10. 16 17121
38927 Dusíková, Kamila, Mgr. 09. 11. 16 17203
38673 Dušek, Petr, Mgr. 05. 10. 16 17122
34659 Dvořák, Ivan, Mgr. 10. 10. 16
38850 Fejklová, Lucie, JUDr. 20. 10. 16 17123
37687 Fialová, Eva,  

Mgr. et Mgr., LL.M., Ph.D.
01. 10. 16 17124

39006 Flachsová, Liběna, JUDr. 08. 09. 16 17125
39295 Flašková, Renata, Mgr. 01. 10. 16
39206 Fojtů, Dominik, JUDr. 05. 10. 16 17127
40504 Földeš, Michal, Mgr. 01. 09. 16
39632 Foldyna, Jan, Mgr. 01. 09. 16
37993 Fremrová, Eva, Mgr. 07. 09. 16 17104
41016 Fuksová, Veronika, Mgr., Bc. 01. 10. 16
35540 Gomoláková, Alexandra, Mgr. 05. 10. 16 17128
39098 Grebeňová, Veronika, JUDr. 01. 11. 16 17205
40710 Gróf, Alexander, Mgr. 01. 09. 16
40110 Grochol, Aleš,  

Mgr., LL.M., BA (Hons) 
27. 09. 16

40231 Halfar, František, Mgr. 01. 09. 16
35723 Hanáková, Veronika, Mgr. 01. 10. 16



37106 Hartmann, Ivo,  
Mgr., Ing., LL.M.

05. 10. 16 17129

39380 Havelka, Tomáš, Mgr. 09. 11. 16 17207
40250 Havránek, Štěpán,  

Mgr., M.Phil.
01. 10. 16

40943 Heczková, Tatiana, Mgr. 01. 10. 16
38952 Hejl, Filip, Mgr., Ing. 05. 10. 16 17130
39653 Herešová Mráková, Monika, 

JUDr. 
09. 11. 16 17209

41602 Hlavsa, Jan, Mgr. 01. 09. 16
39549 Hloušek, Michal, Mgr. 01. 11. 16 17210
36135 Holá, Daniela, Mgr. 18. 10. 16
38181 Hons, František, Mgr. 05. 10. 16 17131
39774 Horníčková, Erika, Mgr. 01. 09. 16
36566 Hoznour, Ondřej, Mgr. 01. 10. 16
39618 Hrabovský, Adam, Mgr. 09. 11. 16 17211
40305 Huczala, Pavel, Mgr. 26. 10. 16
39117 Chamrád, Petr, Mgr. 05. 10. 16 17132
34637 Chládková, Dana, Mgr. 01. 10. 16
39009 Janák, Michal, Mgr. 07. 09. 16 17133
38339 Jandus, Milan, Mgr. 05. 10. 16 17134
38987 Janíček, Marcel, Mgr. 01. 10. 16 17135
39456 Jarošová, Tereza, Mgr. 09. 11. 16 17213
34750 Jášková, Tereza, JUDr. 01. 09. 16 17036
40721 Jelínek, Milan, Mgr. 20. 09. 16
39197 Jelínková, Dana, Mgr. 09. 11. 16 17214
38979 Jelínková, Alena, Mgr. 01. 10. 16 17136
41123 Ježková, Barbora, Mgr. 01. 09. 16
39252 Jindra, Lukáš, Mgr. 10. 11. 16 17215
38915 Kajnar, Tomáš, JUDr. 06. 10. 16 17137
40531 Kaliská, Lujza, Mgr. 16. 09. 16
39083 Klouzek, Aleš, Mgr. 01. 10. 16 17139
39411 Knězek, Bohdan, Mgr. 01. 09. 16
38951 Kociánová, Barbora, Mgr. 01. 10. 16
38258 Kočerová, Lenka, Mgr., Bc. 01. 09. 16
38863 Kolář, Martin, Mgr. 09. 11. 16 17221
41843 Kolář, Karel, Mgr. 15. 10. 16
38718 Koncer, Nikola, Mgr. 01. 09. 16 17090
39008 Konečný, Petr, Mgr. 05. 10. 16 17140
41743 Korenek, Lukáš, Mgr. 23. 09. 16
38230 Kosař, Pavel, Mgr. 10. 11. 16 17223
38341 Kotulková, Lenka, Mgr. 22. 09. 16 17141
39424 Kreysová, Barbora, JUDr. 01. 11. 16 17225
39467 Krysl, Josef, Mgr. 06. 10. 16 17142
39258 Křenková, Hana, Mgr. 05. 10. 16 17227
38516 Křikavová, Bohuslava, Mgr. 09. 11. 16 17228
40290 Kubanek, Jan, Mgr. 01. 10. 16
10506 Kubec, Pavel, JUDr. 01. 09. 16
38888 Kudrnová, Kateřina, Mgr., Bc. 09. 11. 16 17229
38453 Kuníková, Renáta, Mgr. 06. 09. 16 17143
41771 Kurečková, Hana, Mgr. 15. 09. 16
31782 Kursa, Lukáš, Mgr. 01. 09. 16
39247 Kyvalská, Adéla, Mgr. 01. 11. 16
38549 Lata, Štěpán, Mgr. 01. 10. 16 17092
39212 Lavičková, Michaela,  

Mgr. et Mgr., Ph.D.
01. 09. 16

39160 Lichnovský, Bohuslav, Mgr. 05. 10. 16 17144



38608 Liška, Jiří, Mgr., Ing. 08. 09. 16 17145
39071 Löbl, Jakub, Mgr. 09. 11. 16 17231
38920 Loubková, Eliška, Mgr. 09. 11. 16 17232
38602 Lukáč, Martin, Mgr. 06. 10. 16 17146
38375 Lukášková, Gabriela, Mgr. 01. 09. 16
38898 Lukša, Jakub, Mgr. 01. 10. 16 17147
38292 Macalák, Ľubomír, Mgr. 01. 10. 16 17148
39234 Macháčková, Radka, JUDr. 05. 10. 16 17149
39404 Maláčová, Hana, Mgr. et Mgr. 21. 09. 16 17233
36516 Maláková, Markéta, Mgr. 06. 10. 16 17150
39786 Maňáková, Lenka, Mgr. 09. 11. 16 17234
38831 Marešová, Denisa, Mgr., Bc. 06. 10. 16 17151
39156 Marková, Petra, Mgr. 21. 10. 16 17235
38945 Masný, Tomáš, Mgr. 08. 10. 16
38547 Matějková, Andrea,  

Mgr., LL.M.
21. 10. 16 17236

37315 Matula, Zbyněk, Mgr. 07. 09. 16 17106
40216 Mazurková, Dana, Mgr., Bc. 01. 09. 16
36213 Menšík, Ivo, Mgr. 05. 10. 16 17152
39146 Mestek, Filip, Mgr. 01. 10. 16 17153
38234 Miclík, Radek, Mgr. 05. 10. 16 17154
38395 Mikeš, Stanislav, Mgr. 05. 10. 16 17155
35758 Mikulčická, Jana, Mgr. 01. 11. 16
39435 Mikulová, Magdalena, JUDr. 09. 11. 16 17238
39263 Milerová, Sylvie, JUDr. 06. 10. 16
31511 Mizera, Michael, Mgr. 01. 09. 16
38396 Mleziva, Michal, Mgr., LL.M. 05. 10. 16 17156
41436 Molitorisová, Alexandra, Mgr. 01. 09. 16
41176 Mužáková, Petra, JUDr. 01. 10. 16
39189 Nácalová, Andrea, Mgr. 10. 11. 16 17240
41776 Nedvědová, Anna, Mgr., Bc. 01. 10. 16
39305 Němcová, Petra, Mgr. 09. 11. 16 17241
41100 Neprašová, Lucie, Mgr., Bc. 09. 11. 16 17242
38136 Neuman, Aleš, Mgr. 05. 10. 16 17159
38587 Neuvirt, Tomáš, Mgr. 05. 10. 16 17160
41256 Neuvirtová, Lucie, Mgr. 01. 11. 16
38709 Nosková, Ivana, Mgr. 05. 10. 16 17161
39179 Novák, Ondřej, Mgr. 09. 11. 16 17245
39088 Nováková, Kateřina, JUDr. 10. 09. 16 17162
41391 Novotná, Barbora, Mgr. 30. 09. 16
41532 Novotný, Jan, Mgr. 01. 09. 16
38264 Nový, Vladislav, Mgr. 01. 10. 16
41772 Obernauer, Miroslav, Mgr. 01. 10. 16
40563 Ostrolucká, Zuzana, Mgr. 17. 09. 16
39908 Oškera, Aleš, Mgr. 10. 10. 16 17164
38407 Ouroda, Tomáš, Mgr. 22. 10. 16 17165
39175 Ožana, Jan, JUDr. 05. 10. 16 17166
40668 Paráčková, Monika, Mgr. 01. 11. 16
38051 Pařízková, Alena, Mgr. 01. 10. 16 17168
38619 Pástor, Martin, Mgr. 09. 11. 16 17247
38222 Pejchalová, Zuzana, Mgr. 05. 10. 16 17169
38852 Peroutka, Milan, Mgr. 05. 10. 16 17170
37148 Petrů, Hana, JUDr., Ing. 10. 09. 16
39062 Piškulová, Markéta,  

Mgr. et Mgr. 
10. 11. 16 17249

41694 Pišvejcová, Andrea, Mgr. 01. 09. 16
39190 Plačková, Kateřina, Mgr. 05. 10. 16 17173



35392 Plášilová Kaufmanová, Hana, 
Mgr., Bc. 

16. 09. 16 17174

13172 Poncar, Roman, Mgr. 01. 10. 16
38914 Poništiak, Ondrej, Mgr. 05. 10. 16 17175
39159 Práglová, Kateřina, Mgr. 09. 11. 16 17252
38812 Prchal, Petr, JUDr., Ph.D. 01. 10. 16 17176
38543 Procházka, Jan, Mgr., Ing. 05. 10. 16 17177
39211 Pulkrtová, Eva, Mgr. 07. 09. 16
39169 Rada, Daniel, JUDr. 01. 10. 16 17110
38011 Rafajová, Eva, Mgr., Ing. 01. 10. 16 17107
39222 Rahm, Jiří, Mgr., Ing. 26. 10. 16 17253
39605 Reiterman, Dávid, Mgr. 01. 10. 16 17178
37704 Rosenfeld, Michael, Mgr., Ing. 01. 11. 16 17179
40127 Rozsívalová, Eva, Mgr. 01. 10. 16
40059 Růžička, Karel, Mgr., Bc. 06. 10. 16
38057 Růžková, Anna, Mgr. 01. 10. 16 17180
41555 Rychlý, Matěj, Mgr. 01. 09. 16
39178 Řehoř, Jakub, Mgr. 05. 10. 16 17181
38283 Saláková, Lucie, Mgr., Bc. 07. 09. 16
41774 Slatinská, Silvie, Mgr., Bc. 16. 09. 16
40441 Slavík, Jan, Mgr. 26. 10. 16
39283 Slípka, Václav, Mgr. 09. 11. 16 17259
41324 Smička, Martin, Mgr. 01. 11. 16
38880 Sniehotta, Michal,  

Mgr. et Mgr. 
09. 11. 16 17260

39010 Sopuch, Petr, Mgr. 01. 10. 16 17182
41146 Spasojevićová, Světlana, Mgr. 01. 09. 16
40687 Staňková, Martina, Mgr. 17. 09. 16
38969 Stašková, Kateřina, Mgr. 05. 10. 16 17183
39144 Strakoš, Petr, Mgr. 05. 10. 16 17185
41607 Strapáč, David, Mgr., LL.M. 03. 09. 16
40343 Svačinová, Lucie, Mgr. 01. 11. 16
40783 Svobodová, Sandra, Mgr. 01. 10. 16
41468 Szostok, David, Mgr. 21. 09. 16
39968 Sztefek, Martin, Mgr. 01. 09. 16
41023 Šatková, Katarína, Mgr. 01. 10. 16
39005 Ševčíková, Kamila, Mgr. 01. 09. 16
36238 Šillíková, Tereza, Mgr. 01. 09. 16
40781 Šmůla, Petr, Mgr., Bc. 26. 10. 16
35513 Špetlák, Petr, Mgr. 06. 10. 16 17187
39034 Šrámek, Zdeněk, Mgr. 01. 11. 16
38981 Štefánková, Iveta, JUDr. 28. 10. 16
39996 Štellar, Ondřej, Mgr. 15. 09. 16
36795 Šulc, Petr, Mgr. 01. 10. 16 17188
38628 Šulcová, Petra, Mgr. 05. 10. 16 17189
30526 Švandrlík, Pavel, Mgr. 01. 09. 16
41739 Tabačíková, Alice, Mgr., Bc. 01. 09. 16
39038 Tauchenová, Veronika,  

Mgr., Bc. 
09. 11. 16 17263

41199 Tesárek, Robin, Mgr. 01. 11. 16
41288 Tibitanzlová, Alena, Mgr. 01. 09. 16
37289 Tichá, Markéta, Mgr. 01. 10. 16 17190
41869 Tikal, František, Mgr. 19. 10. 16
39036 Tokarský, Vít, Mgr. 09. 11. 16 17264
41220 Troníčková, Zuzana, Mgr. 08. 10. 16
41778 Trtková, Veronika, Mgr. 27. 09. 16
37269 Úlovec, Adam, Mgr. 01. 11. 16 17265



41535 Valešová, Nina, Mgr. 27. 10. 16
37968 Valíček, Adam, JUDr., MBA 09. 11. 16 17266
39244 Valíčková, Irena, JUDr., MBA 09. 11. 16 17267
39031 Vašíčková, Veronika, Mgr. 05. 10. 16 17193
39515 Venhudová, Martina,  

Mgr., Ing. 
01. 10. 16

39460 Vidovičová, Dominika, JUDr. 09. 11. 16 17269
41665 Vilček, Tomáš, Mgr. 24. 09. 16
41579 Vodičková, Jana, Mgr. 01. 11. 16
39113 Vojta, Dominik, Mgr. 09. 11. 16 17271
36819 Vosiková, Kamila, Mgr. 01. 09. 16
38636 Votočková, Lucie, Mgr. 05. 10. 16 17195
38985 Votýpka, Petr, Mgr. 01. 10. 16
39090 Vrána, Lukáš, Mgr., Ing. 09. 11. 16 17272
41336 Vrána, Tomáš, Mgr. 12. 10. 16
39099 Vyhnal, Vojtěch, Mgr. 05. 10. 16 17196
41827 Waugh, Jana, Mgr. 22. 10. 16
41682 Zábranská, Monika, Mgr. 05. 11. 16
38476 Zatloukalová, Jana, Mgr. 01. 09. 16
37971 Zatsepina, Lina, Mgr. 09. 11. 16 17274
39019 Zedníková, Jana, Mgr., LL.M. 01. 09. 16
38884 Zeman, Marek, Mgr. 05. 10. 16 17197
41500 Živěla, Michael, Mgr., Bc. 01. 10. 16

c) Pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne

40325 Krupová, Lenka, Mgr., Bc.  01. 09. 16


